
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЕНАКИЕВО 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Енакиево

О внесении изменений в состав комиссии по проведению проверки готовности 
к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающей, теплосетевой 
организации и потребителей тепловой энергии, находящихся на территории 

муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой Народной 
Республики, утвержденный постановлением администрации городского округа 

Енакиево Донецкой Народной Республики от 15 мая 2024 года № 83 
(с изменениями)

Руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ 
Енакиево Донецкой Народной Республики, принятого решением Енакиевского 
городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года 
№ 1/4-19, в связи с кадровыми изменениями администрация городского округа 
Енакиево Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению проверки 
готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающей, 
теплосетевой организации и потребителей тепловой энергии, находящихся на 
территории муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой 
Народной Республики, утвержденный постановлением администрации 
городского округа Енакиево Донецкой Народной Республики от 15 мая 
2024 года № 83 «О проведении проверки готовности к отопительному периоду 
2024-2025 годов теплоснабжающей, теплосетевой организации и потребителей 
тепловой энергии, находящихся на территории муниципального образования 
городской округ Енакиево Донецкой Народной Республики» (в редакции от 10 
июня 2024 года №110):

1.1 Вывести из состава комиссии о проведении проверки готовности 
к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающей, теплосетевой 
организации и потребителей тепловой энергии, находящихся на территории 
муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой 
Народной Республики, Дяченко О.В.



1.2. Ввести в состав комиссии о проведении проверки готовности 
к отопительному периоду 2024-2025 годов теплоснабжающей, теплосетевой 
организации и потребителей тепловой энергии, находящихся на территории 
муниципального образования городской округ Енакиево Донецкой Народной 
Республики:

Нимчин
Карину Михайловну

главного специалиста отдела 
благоустройства коммунальной 
инфраструктуры и жилищного 
хозяйства, управления жилищно- 
коммунального хозяйств департамента 
жилищно-коммунального хозяйства и 
муниципальной собственности 
администрации городского округа 
Енакиево Донецкой Народной 
Республики, секретарем комиссии

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования городского округа Енакиево Донецкой Народной 
Республики.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

\ о
I m s 

СП _ i

Врио главы 
муниципального образования 
городского округа Енакиевох ___ ________________ ____________________________

Донецкой Народной Республики С.А. Божик


